5)
6)
7)
8)
10)
11)
12)
13)

La Familia

10

11

12

13

Horizontal
EL PADRE DE MI PADRE
LA HERMANA DE MI PADRE
EL HIJO DE MI HIJO
EL HERMANO DE MI PADRE
MI ABUELO Y MI ABUELA
LA MADRE DE MI HERMANO
MI MADRE Y MI PADRE
LA HIJA DE MI HIJA

1)
2)
3)
4)
6)
7)
9)

Vertical
EL HIJO DE MI TiO
EL PADRE DE MI NIETO...
EL HIJO DE MI HERMANO
LA MADRE DE MI NIETA
Ml HERMANO Y MI HERMANA
EL PADRE DE MI HERMANO
LA MADRE DE MI MADRE...
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LIO|S|P|A|D|R|JE|S

LIA|BJU|E
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